Liguris orientals *alle Ferriere*, et in monte *Coma**
rela distr ictus Clavarensis a TURIO , ex Liguria oc-
cidua in monte *Ceppo* prope S. *Rerno* a PANIZZIO, ex
Pedemontio in valle Pisii a BERTERO, in montibus *di*
Superga a Prof. BALBISIO, in valle *Vegezzo* supra *Ma**
lera, et in valle *Anzasca* ab Eq. Prof. DE NOTAHIS,
in districtu Novariensi *alia Dogana di S. Martino* ab
Eq. CESATE, ex *Valtellina* in monte *Faldone*, et ex
provincia Bergomensi *a Carenno* a BERGAMASCHIO, ex
fialdo a Prof. JAKIO, ex Tyroli Italico in pascuis su-
pra *Torcegno* ab AMBROSIO, Bassano *alle Grotte d'Olte'*
TO ab Eq. PAROLINIO , in montibus *di Solagna*, et *Rub**
bio a Mormrno, Tergesto in pascuis ad S. Cantia-
num, in *Lip pizza*, et in monte *Stodor* supra *Chiapor*
rano a TOMMASIUIO, ex *Vette di Feltre* in pascuis su-
pra Ecclesiaxn S. Victoris ab AMBROSIO, ex alpinis Fo*
rojuliensibus a Prof. BRIGNOLIO , ex Apennino Par*
men si supra *Berceto* a Prof. PASSERIHO, ex Apennino
Urbinati *al Sasso di Simone* ab AZZAROLIO, ex Apennino
di Sernano, et ex monte 5. *Vicino* ab Eq. Prof. NARDUC-
cio, ex monte *Birro* a Prof. UTILI, Camerino in mon-
tibus *di Fiastra** et *Pioraco* a Prof. OCTAVIANJO,
ex Piceno in *Vettore* ab OHSINO, in montibns *Prio**
re, et *Capo di Tenna* a MARZIALCTTO, in *Sibilla **
Prof. MARCAKTOIUO , ex monte Gornu Prstutiorum ab
eodem, et ab OHSINO , ex Apennino Lucensi *al Prato^*
fiorito a GIANNINIO, ex Apennino Etruria *ai Prat**
piani prope *Crespino* a BITBANIO, et in alpe *della Lu-*
na districtus Aretini ab AMIDEO, ex Lucretili a Pr^o
MAURIO, ex monte *Gennaro* a Prof. SEBASTIAUO,
ex monte S. *Angelo di Castellamare* prope Neapolim *
RAINERO, ex Calabria *alia Site*, et ex Nebrodibu*
ah Eq. GUSSONIO. Floret a Majo in Augustum.

Ganlis angulatus, erectus, vel adscendens, rarius decuni-
bens, simplex, aut superne parce ramosus, a poll|c°
ad sesquiipedem longus. Folia ludunt per gradns in*
nnmeros a forma la to-lanceolate, ad formam angusta^1
linearem , caeterum acuminata, modo brevissimo tractu/
modo- longius, et etiara complete decurrentia, retnot*
denticulata, vel Integra, interdum sinuato-pinnatifida»
radicalia petiolata. Cephala grandia, aut saltern ^me-
diocria. Galathus campaniformis , crassus, squamis ^{ova-}
tis, e viridulo flaventibus, margine cJnctis memb^{rana}
angasta, pectinato-ciliata, una cum ciliis nigra, vel
alba > subinde etiam nigra cum ciliis albis, ^{squamis}

snpremis angustif, oblongo-linearibus, apice tan turn terminatis appendice parva, ovata, dilntius colorata, ciliata. Gorolluls limbo profunde quinquepartito, ex* terns intense caerulese, multo longiores, et radiantiformes , nutantes. Corollulae disci breviores, aquales, pur* pures. Ludunt omnes purpures, vel albs. Akenium .nitpns , gilvum, inferne lutenm , pilosulum, circa nm- bilicum obliquum breviter, et dense barbatum. Pap- pus brevis, multisetus, setis scabris. Tota planta tecta villo albo, nunc rariore, nunc detiso, ideo ludit ex albo virens, vel albo-tomentosa. Stirps summopere lu- dibunda, et in falsas species perperam discerpta.